ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND-VX

V/v hướng dẫn nghiệp

vụ tổ chức thực hiện

công tác cai nghiện ma

túy tự nguyện tại gia

đình, cộng đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện;

- Phòng  Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số

3983/SLĐTBXH-TEBĐG&PCTNXH ngày 13/11/2023 về việc hướng dẫn

nghiệp vụ tổ chức thực hiện công tác cai nghiện ma túy tự nguyện tại gia đình,

cộng đồng.

Để triển khai thực hiện công tác cai nghiện ma túy tự nguyện tại gia

đình, cộng đồng trên địa bàn huyện Bình Sơn đạt hiệu quả, UBND huyện

chuyển đến các cơ quan, ban ngành trên địa bàn huyện “Tài liệu hướng dẫn

công tác cai nghiện ma túy tự nguyện tại gia đình, cộng đồng” do Cục Phòng,

chống tệ nạn xã hội thuộc Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội xây dựng và

biên soạn (có đính kèm).

Yêu cầu Công an huyện, Trưởng các phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội, Y tế, Giám đốc Trung tâm Y tế, Giám đốc  Trung tâm Truyền thông –

Văn hóa – Thể thao và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiên cứu triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở LĐ-TB và XH;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, CVVX..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-11-27T16:56:16+0700

		2023-11-28T10:33:11+0700

		2023-11-28T10:33:11+0700

		2023-11-28T10:33:11+0700

		2023-11-28T10:33:11+0700